
73°
  

   

 Email: info@missitalia.it – www.missitalia.it 
 Piazzale Flaminio, 9 – 00196 Roma – Tel. 06 3223145·3218484 – Fax 063610621  
 

 

73° CONCORSO NAZIONALE MISS ITALIA 
 

DELIBERA DI MODIFICA DEL REGOLAMENTO GENERALE 

 

L’Amministratore Unico della MIREN SRL, 

 

 VISTO il secondo comma dell’ART. 23) del Regolamento Generale del Concorso, recante: 
  

 “In apertura della Serata sono proposte dalla Giuria come “candidate” per il Ripescaggio  5 (cinque) con-

correnti, scelte tra le 59 (cinquantanove) rimaste eliminate all’esito dell’Eliminatoria delle Selezioni Finali.” 
 

 RITENUTO che, per evidenti ragioni di equità, sfuggite all’atto della prima redazione del 

Regolamento, appare d’uopo estendere il novero delle candidande per il Ripescaggio pre-

liminare della Finale a tutte le risultanti eliminate all’esito della gara della Semifinale e 

del Primo Ripescaggio – 

 

 VISTO l’ART. 36) del Regolamento Generale del Concorso – 
 

 VISTO, a mente del secondo comma dello stesso ART. 36), il parere favorevole espresso 

dalla Commissione di Garanzia – 

 

D E L I B E R A 

 

 Il secondo comma dell’ART. 23) del Regolamento Generale del 73° CONCORSO NAZIONALE 

MISS ITALIA, è sostituito dal seguente: 
 

“In apertura della Serata sono proposte dalla Giuria come “candidate” per il Ripescaggio  5 (cinque) 

concorrenti, scelte tra le complessive 86 (ottantasei) rimaste eliminate all’esito dell’Eliminatoria e del Primo 

Ripescaggio delle Selezioni Finali.”.   

 

La presente delibera ha efficacia immediata ed è immediatamente comunicata alla RAI – 

RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA e pubblicata sia mediante riproduzione sul sito Internet 

www.missitalia. it, sia mediante affissione di copia presso la Segreteria del Concorso presso 

il Palazzo dei Congressi della Città di Montecatini Terme, sia mediante affissione di copia 

presso gli Hotel Panorama e Cristallino di Montecatini Terme, sedi di alloggio delle parte-

cipanti alle Selezioni Finali del Concorso. 

 

Montecatini Terme,10 settembre 2012. 

 

(Eugenia Mirigliani n.q.) 

 

 

http://www.missitalia.rai.it/

